
 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 16 «Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області  
 

 

 

 

НАКАЗ 
 

28.08.2023                                                                                                          № 29 

м. Первомайський 
 

Про складання та затвердження  

графіка роботи працівників  

Первомайського ЗДО № 16 

на 2023/2024 навчальний рік 
 

Керуючись ст.57 КЗпП України, правилами внутрішнього трудового 

розпорядку Первомайського ЗДО № 16, з метою зміцнення трудової 

дисципліни працівників та чіткої роботи ЗДО у 2023/2024 навчальному році 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Скласти та узгодити з ПК Первомайського ЗДО № 16 графік роботи 

працівників. 

До 01.09.2023 

2. Затвердити графік роботи працівників загальними зборами трудового 

колективу ЗДО. 

До 04.09.2023 

3. Ввести в дію графік роботи та ознайомити з ним працівників під підпис 

(графік додається). 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

  

 


